КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО  РАЙОНА

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19 июня 2015 года  № 338
р.п. Лебяжье

О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского района от 7 февраля 2013 года № 45 «О проверке достоверности и полноты сведений, представленных лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений»»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация Лебяжьевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в приложение к постановлению Администрации Лебяжьевского района от 7 февраля 2013 года № 45 «О проверке достоверности и полноты сведений, представленных лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений» следующие изменения:

            1) абзац 2 пункта 1 изложить в следующей редакции: «   достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с постановлением Администрации Лебяжьевского района от 6 февраля 2015 года № 68 «Об утверждении правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Лебяжьевского района, а также руководителем муниципального учреждения Лебяжьевского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей:»
           2. Обнародовать настоящее постановление в местах официального обнародования муниципальных нормативных правовых актов.

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Лебяжьевского района.
Первый заместитель Глава Лебяжьевского района                                   Е.В. Краснобаев
Исп. Мазалова И.А.
Тел. 9-18-76
Лист согласования
 к постановлению Администрации Лебяжьевского района
«О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского района от 7 февраля 2013 года № 45 «О проверке достоверности и полноты сведений, представленных лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений»»
ПРОЕКТ ПОДГОТОВИЛ:

Управляющий делами                                                                                       И.А.Мазалова

СОГЛАСОВАНО:

 Начальник правового отдела                                                                             Н.О. Щербак

Справка – рассылка

к постановлению Администрации Лебяжьевского района
«О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского района от 7 февраля 2013 года № 45 «О проверке достоверности и полноты сведений, представленных лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений»»
Разослано по списку:
1. Администрация района

   2 экз.

                                                2.  Управляющий делами                                         1 экз.
                                                3. Общий отдел                                                          1 экз.

                                                4. ОУО                                                                        1 экз.

                                                5.Отдел культуры                                                      1 экз.